

報 道 関 係 者 各 位

2023年8月8日 株式会社イード

(東証グロース:コード6038)

イード、「エンタメプリント」の新コンテンツ 『佐當友莉亜』の複製サイン&メッセージ入りブロマイドを 好評につき8月22日まで販売期間延長!

株式会社イード(本社:東京都中野区、代表取締役:宮川洋、以下 イード)は、声優情報誌「声優アニメディア」との連携で「エンタメプリント」にて販売中の『佐當友莉亜』の複製サイン入りブロマイドを好評につき8月22日まで販売期間を延長します。



■エンタメプリントについて

エンタメプリントは、全国のコンビニエンスストアに設置されているマルチコピー機から、アニメ、ゲーム、声優などのブロマイドをはじめとした様々なジャンルのコンテンツを購入・プリントいただけるサービスです。

※対象店舗:ファミリーマート、ローソン (一部の店舗ではご利用いただけません)

今回は、話題の舞台に多数出演、声優にも挑戦する『佐當友莉亜』の初単独ファンクラブイベント『いちごと宇治金時と光の剣』の開催を記念して、イベントグッズのアザーカットを使用した複製サイン入り &メッセージ入りブロマイドを期間限定で販売しています。ブロマイド(全3種類)は、ファンには見逃せない内容となっています。









■販売価格

ブロマイド:1枚300円(税込)

■販売期間

2023年8月22日まで

■購入方法

①以下に表示の2次元コードをお持ちのスマートフォン等に保存してください。

②ファミリーマート/ローソン店舗に設置されているマルチコピー機を操作し、コードリーダーに2次元コードをかざして商品を選択します。

【ファミリーマートの場合】TOP画面「2次元コードを持っている」をタッチし、2次元コードをかざします。

【ローソンの場合】TOP画面「QRコードを読み取る」をタッチし、2次元コードをかざします。

③購入金額を投入して印刷します。

※異なる用紙サイズの商品は同時にご購入いただけません。



2次元コード



■佐當友莉亜

主な出演作:舞台『「少女☆歌劇レヴュースタァライト」-TheSTAGE 中等部-』森保クイナ役、舞台『よんでますよ、アザゼルさん。』佐隈りん子役ほか

オフィシャルサイト: https://satoyuria.com/ Twitter: https://twitter.com/sato_yuria0310

今後エンタメプリントでは、アニメや実写映画にとどまらず、アニメ情報誌「アニメディア」のイラストなどの関連コンテンツをはじめ、イードが運営する 21 ジャンル 80 におよぶ多種多様なメディアと連携し、マルチコピー機向けに価値のあるコンテンツを拡充していく予定です。

■本リリースに関するお問合せ :

メディア事業本部 担当:徳田/吉村

URL: https://www.iid.co.jp/contact/media_contact.html?recipient=anime

広報担当

URL : https://www.iid.co.jp/contact/pr_contact.html

株式会社イード 〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー17 階

https://www.iid.co.jp/